PORTARIA N° 41/2023/SCR - Manaus, 2 de março de 2023

Dispensa a servidora NATALIA VIVEIROS PEPATO da Função
Comissionada de Assistente de Juiz Substituto - SCR (FC-05).

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a lotação e indicação da servidora PATRÍCIA LIMA RUBIM

KUWAHARA  para exercer a Função Comissionada de Assistente de Juiz Substituto - SCR, conforme consta

dos autos do DP 16739/2022;

CONSIDERANDO que a função de Assistente de Juiz Substituto (FC-05) está ocupada

provisoriamente pela servidora NATALIA VIVEIROS PEPATO, lotada na Seção de Recursos;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do DP 2106/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar NATALIA VIVEIROS PEPATO, Cargo Técnico Judiciário, da Função

Comissionada, Código FC-05, de Assistente de Juiz Substituto - SCR.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

  Assinado Eletronicamente

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA
Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

16
5b

3f
a8

-0
05

1-
4e

3d
-9

d5
3-

21
3e

42
cd

e0
d8

6